
Prosinec u Zajíců 

Toto uteklo, je tady opět prosinec a s ním Vánoce.  My jsme si prosinec užili, učili jsme se 

nové písničky a básničky, které jsme pak mohli předvést Mikulášovi, který nás přišel do školky 

navštívit  či rodičům a prarodičům na vánoční besídce.  Počasí občas připomínalo spíš jaro, 

a tak jsme si užívali radovánek na školní zahradě. Odpočítávali jsme dny do Štědrého dne, tím 

že jsme každý den otevírali okénka adventního kalendáře a plnili úkoly, které nám v něm 

vánoční skřítek zanechal. Nadílky od Ježíška jsme se dočkali i ve školce, dostali jsme nové 

hračky, které nám udělali ohromnou radost.   

 



k

 

 



 



 



 



 

 



 

 



 

Náš adventní kalendář s úkoly.  



 

 

 

 

 







 



 









 











 

 



 

 







 

 



 



 





 

 









 



 

 





 

Vánoce s vůní kokosu.  









 



 



 

 







 



 

 









 



 



 



 



 



„Pečeme“ cukroví.  

 



 



 





 



„Půjdeme spolu do Betléma“

 





 



 









 



 

 





 



 

„Ty hračky od Ježíška jsou opravdu super!“  



 



 



 

 



 



 



 


